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Klublokale og værestedspuljen september 2006

I september måned modtog otte projekter støtte fra klublokale og værestedspuljen. Pengene 
gik bl.a. til en cirkusvogn som værestedsrum, et klubhus til en MC-klub og to multibaner.

Rytmisk Center på Vesterbro i København 

Den almennyttige forening Rytmisk Center på Vesterbro i København modtager 53.000 kr. i 

støtte til at ombygge en eksisterende vareelevator så den kan bruges til persontransport. 

Centeret har påvist, at etableringen af en personelevator vil medføre flere 

bevægelseshandicappede brugere af stedet.
 
Holte IF – ombygning af hal 

Holte IF søger modtager 100.000 kr. i støtte til ombygning af 1. salen af Holtehal 2. To 

eksisterende mødelokaler skal ombygges til tre klublokaler og et værested. De tre klublokaler 

bliver på henholdsvis 22 m², 21 m² og 29 m², mens værestedet bliver på ca. 104 m². 

Faciliteterne skal benyttes af udøvere af seniorsport i formiddagstimerne, skolebørn og 

idrætsforeningsbørn i eftermiddagstimerne og af klubbens øvrige medlemmer om aftenen. 

Holte Idrætsforening er en flerstrenget forening med ca. 2.000 medlemmer fordelt på atletik, 

badminton, fodbold, gymnastik, håndbold, skisport og volleyball.
 
Multibaneanlæg i Gislinge 

Gislinge Skole, Gislinge Boldklub og Gislinge Tennisklub modtager 100.000 kr. i støtte til 

etablering af et multibaneanlæg ved Gislinge skole. Multibanen er 16 x 32 m og etableres på 

et åbent område mellem skolen og hallen. Banen vil være til fri afbenyttelse 24 timer i 

døgnet. Kommunen har udfærdiget en 10-årig brugsret.
 
Klubhus til Vestjysk Brugshundeklub 

Vestjysk Brugshundeklub modtager 35.000 kr. til opførelse af nyt 30 m² klubhus til 

foreningens aktiviteter. Det gamle klubhus er blevet nedlagt grundet byfornyelse.
 
Multibane ved Øster Nykirke Skole og Hal  

En række foreninger i Øster Nykirke Sogn modtager 100.000 kr. i støtte til at anlægge en 12 

x 25 meter multibane ved Øster Nykirke Skole og Hal. Multibanen kommer til at ligge på 

idrætsforeningernes areal og lever op til alle Fondens krav mht. at kunne få støtte fra Puljen 

til Klublokaler og Væresteder.
 
Klubhus til MC Elmer 

Motorcykelklubben MC Elmer modtager 83.000 kr. i støtte til opførelse af et klubhus på ca. 90 

m². Huset skal være ramme om foreningens sociale aktiviteter, hvor hele familier ofte er med 

for at følge "fars" leg med motorcykler. Øvrige motorcykelklubber i Midt- og Vestjylland vil 

lejlighedsvis også bruge huset til MC-samlinger og -træf.
 
Cirkusvogn som værestedsrum 

Cirkushusets Museumsforening modtager 100.000 kr. i støtte til ombygning og istandsættelse 

af en ca. 100 år gammel cirkusvogn på ca. 30 m², i tilknytning til Sydhimmerlands Museums 

Cirkusmuseum i Rold. Vognen, som menes at have tilhørt cirkusfamilien Miehe, skal dels 

indgå i Cirkusmuseets formidling, og dels anvendes som møde- og værestedsrum for den 

meget aktive museumsforening.
 
Til- og ombygning, Philipsborg 

Foreningen Philipsborg, Toftlund modtager 100.000 kr. i støtte til en om- og tilbygning af 
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foreningens æejrbygning primært beregnet til spejderaktiviteter for KFUM og KFUK. 

Tilbygningen er på ca. 129 m2 og består af møde/grupperum, nye pige- og drengetoiletter, 

handicaptoiltet samt depot.
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